hundred Ducats, yearely for a Pension.
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The Patent.

[Variations
in

Vincent's
Collectanea,
in the
Heralds
College,
see p. xxiv.]

* Augusti

silvaniae,

Igismvndvs

Bathori,
Dei gratia
Dux Tran-

Wallachiae,
et Vandalorum ; Comes

Anchard, Salford,
Growenda; Cunctis his

Uteris significamus qui
eas lecturi aut audituri

sunty concessam licen-

tiam aut facultatem
Iohanni Smith, na-

tione Anglo Generoso,

250. militum Capitaneo
sub Illustrissimi et Gra-

vissimi Henrici Volda, Comitis de Meldri, Salmariae, et

Peldoiae pritnario, et 1000 equitibus et 1500. peditibus bello

Vngarico conductione in Provincias suprascriptas sub A uthori-

tate nostra : cui servituti omni laude, perpetuaque memoria

dignum prabuit sese erga nos, ut virum strenuum pugnantem
pro aris et focis decet. Quare e favore nostro militario ipsum
ordine condonavimus, et in Sigillum illius tria Turcia Capita

designare et deprimere concessimus, quce ipse gladio suo ad
Vrbem Regalem in singulari prcelio vicit, mactavit, atque
decollavit in Transilvaniae Provincia.

Sed fortuna cum variabilis ancepsque sit idem forte fortuito
in Wallachia Provincia y Anno Domini 1602. die Mensis

Novembris 18.* cum multis aliisetiam Nobilibus et aliis quibus-
dam militibus captus est a Domino Bascha electo ex Cambia

regionis Tartarian, cujus severitate adductus salutem quantam
potuit quesivit, tantumque effecit, Deo omnipotente adjuvante,
ut deliberavit se, et ad suos Commilitones revertit ; ex quibus

ipsum liberavimus, et hcec nobis testimonia habuit ut majori
licentia frueretur qua dignus esset, jam tendet in patriam suatn

dulcissimam.
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Rogamus ergo omnes nostros charissimos, confinitimos, Duces, [1603-25]

Principes, Comites, Barones, Gubematores [16j Vrbium et

Navium in eadem Regione et coeterarum Provinciarum in

quibus ille residere conatusfuerit ut idem permittatur Capitaneus
libere sine obstaculo omni versari. Hczc facientes pergraium
nobis feceritis.

Signatum Lesprizia in Misnia die Mensis Decembris 9.

Anno Domini 1603.

Cum Pri-

vilegio pro-

price Ma-

jestatis.

Sigismvndvs
B ATHO RI.

dotnintu

\NlVERSiS, et singulis, cujuscunque loci, status, gradus,

ordinis, ac conditionis ad quos hoc prcesens scriptum

pervenerit, Guilielmus Sega.rEqttesauratus alias dictus*

Garterus Principalis Rex Armorum Anglicorum, Salutem.

Sciatis, quod Ego prcedictus Garterus, notum, testatumque

facio,quod Patentem suprascriptum\ ,
cum manupropriaprcedicti + super-